
Stránka 1 z 5 

 

 

Usnesení 16 Rady města Kamenický Šenov 

dne 28 dubna 2023                                        
  

Přítomni:  Bártl M. DiS., Tschakert T., Bc. Hovorka Z., Mgr. Bc. Kreuzová V.,  
Omluveni:  Vičan A. 
Zapisovatel:  Ing. Svitáková Š., 
Vedoucí pracovníci: Ing. Svitáková Š., Ing. Antoniacíová M., Ing. Bezouška R., Bc., Ing. Machová K., 

Sviták A. 
Ostatní:  Kašparová L., Ing. Jirešová R., Špačková Š. 
 

 

PROGRAM 
 

1. Kontrola usnesení ................................................................................................................................... 2 

2. Záležitosti MěÚ ....................................................................................................................................... 2 

2.1 ZŠaMŠ Kamenický Šenov, Prácheň: výroční zpráva o hospodaření - příloha ................................. 2 

2.2 Elektronická úřední deska a informační kiosek – příloha 1, 2, 3, 4 .................................................. 2 

3. Finanční záležitosti ................................................................................................................................. 2 

3.1 KVH Falke z.s., žádost o finanční příspěvek - příloha 1, 2 .............................................................. 2 

3.2 Rozpočtové opatření č. 3/2023 .......................................................................................................... 2 

4. Majetkové záležitosti .............................................................................................................................. 2 

4.1 Žádost o prodej pozemku p. č. 2702/2 ostatní plocha o výměře 63 m2 (dle GP č. 1059-146/2006) 

v k. ú. Kamenický Šenov - příloha .............................................................................................................. 2 

4.2 Odkup pozemku p. č. 2222/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2.809 m2 a pozemku p. 

č. 2222/2 ostatní plocha, dráha o výměře 2.072 vše v k. ú. Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA 
– LUSTRY – veřejný zájem – schvalování KS - příloha ............................................................................ 3 

4.3 Žádost o prodej pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 m2 (dle GP č. 444-

235/2021) v k. ú. Prácheň - příloha ............................................................................................................. 3 

4.4 Nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru 1009/902 nám. T.G.Masaryka, Kamenický 
Šenov    - příloha .......................................................................................................................................... 3 

4.5 Smlouva se společností EKO-KOM - příloha 1, 2 ............................................................................ 3 

4.6 Přeložka kanalizace - příloha ............................................................................................................ 3 

4.7 Samonakládací sypač Tracon a pluh Bucher Arox - příloha 1, 2...................................................... 4 

4.8 Stavební práce spojené s přeložkou vodovodu Havlíčkova/Dlouhá a oprava přemostění kanalizace 
potoka v křižovatce ulice Dlouhá ................................................................................................................ 4 

4.9 Cenová nabídka na opravu vstupního schodiště do budovy MěÚ, č.p. 470, ul. Osvobození, 
Kamenický Šenov - příloha ......................................................................................................................... 4 

5. Záležitosti organizačních složek ............................................................................................................ 4 

5.1 Redakční rada ŠL .............................................................................................................................. 4 

5.2 Ukončení smlouvy IC - příloha 1, 2, 3 .............................................................................................. 4 

5.3 Změna sazebníku pečovatelské služby Kamenický Šenov - příloha ................................................ 4 

5.4 Pojistná smlouva-Bára Poláková - příloha ........................................................................................ 5 

6. Ostatní záležitosti.................................................................................................................................... 5 

6.1 Přijetí finančního daru na koncert Barbory Polákové - příloha ........................................................ 5 

6.2 Zpráva o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2023 - příloha 1, 2, .......................................................... 5 

 

 

V Kamenickém Šenově 28. února 2023 

 

Martin Bártl Dis 

starosta města 



Stránka 2 z 5 

 

1. Kontrola usnesení 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 ZŠaMŠ Kamenický Šenov, Prácheň: výroční zpráva o hospodaření - příloha 

 

Usnesení 1/16-2023  

Rada města schvaluje výsledek hospodaření v Základní škole a mateřské škole Kamenický Šenov, Prácheň, 

příspěvková organizace za rok 2022 dle výroční zprávy o hospodaření za rok 2022. 

 

2.2 Elektronická úřední deska a informační kiosek – příloha 1, 2, 3, 4 

 

Usnesení 2/16-2023  

RM schvaluje pořízení 1ks elektronické úřední deska 55“ a 1ks elektronického informačního panelu 43“ na 
základě smlouvy o dílo mezi firmou DigiDay Czech s.r.o, 1. máje 481/16 Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 

IČ: 06078362 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov. 

 

Usnesení 3/16-2023  

RM schvaluje servisní smlouvu na elektronickou úřední desku 55“ mezi firmou DigiDay Czech s.r.o, 1. 

máje 481/16 Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 06078362 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov. 

 

Usnesení 4/16-2023  

RM schvaluje servisní smlouvu na elektronický informační panel 43“ mezi firmou DigiDay Czech s.r.o, 1. 

máje 481/16 Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 06078362 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov. 

 

Usnesení 5/16-2023  

RM ukládá vedoucí finančního odboru zapracovat do rozpočtu částku 120 000,00 Kč na roky 
2024,2025,2026 na doplacení elektronické úřední desky a informačního panelu. 

3. Finanční záležitosti 

3.1 KVH Falke z.s., žádost o finanční příspěvek - příloha 1, 2 

 

Usnesení 6/16-2023  

Rada města schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na pořádání bojové ukázky na dolním nádraží 
v Kamenickém Šenově ve výši 49.500,- Kč spolku KVH Falke  z.s. 
 

Usnesení 7/16-2023  

Rada města schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o neinvestiční dotaci spolku  KVH Falke  z.s. 

3.2 Rozpočtové opatření č. 3/2023 

 

Usnesení 8/16-2023  

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 3/2023. 

4. Majetkové záležitosti 

4.1 Žádost o prodej pozemku p. č. 2702/2 ostatní plocha o výměře 63 m2 (dle GP č. 1059-146/2006) 

v k. ú. Kamenický Šenov - příloha 

 

Usnesení 9/16-2023  

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2702/2 ostatní plocha o výměře 63 m2 (dle GP č. 1059-

RM16-Materiály/RM_CHLUP/RM16košilka-ZŠaMŠKŠ-Pr%20-schválení%20HV.docx
RM16-Materiály/RM_CHLUP/RM16příloha-ZŠaMŠ%20KŠPr%20-%20zpráva%20o%20hospodaření(2022)-OK.pdf
RM16-Materiály/RM_TAJ/RM16košilka-uredni%20deska.docx
RM16-Materiály/RM_TAJ/RM16příloha-Kamenicky_Senov_Pronajem_smlouva_DigiDay_Final.pdf
RM16-Materiály/RM_TAJ/RM16příloha-Kamenicky_Senov_servisni_smlouva_DigiDay.pdf
RM16-Materiály/RM_TAJ/RM16příloha-Kamenicky_Senov_servisni_smlouva_Informacni_kiosek_DigiDay.pdf
RM16-Materiály/RM_TAJ/RM16příloha-vizualizace.pdf
RM16-Materiály/RM_ANTO/RM16košilka_FO_KVH%20Falke%20z.s.,%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek1.docx
RM16-Materiály/RM_ANTO/RM16příloha-img20230425_12594731.pdf
RM16-Materiály/RM_ANTO/RM16příloha-smlouva%20o%20dotaci%20-Klub%20vojenské%20historie%20Falke.doc
RM16-Materiály/RM_ANTO/RM16košilka_FO_%20Rozpočtové%20opatření%20č.%2032023.docx
RM16-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM16-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM16-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20prodej%20p.%20č.%202702-2%20Franz.pdf


Stránka 3 z 5 

146/2006) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu 

, za cenu dle usnesení zastupitelstva 

města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 7.560,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku.  

 

4.2 Odkup pozemku p. č. 2222/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2.809 m2 a pozemku 

p. č. 2222/2 ostatní plocha, dráha o výměře 2.072 vše v k. ú. Kamenický Šenov od společnosti 
PRECIOSA – LUSTRY – veřejný zájem – schvalování KS - příloha 

 

Usnesení 10/16-2023  

RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na odkup pozemku p. č. 2222/6 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 2.809 m2 a pozemku p. č. 2222/2 ostatní plocha, dráha o výměře 2.072 m2 vše v k. ú. 
Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA – LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 471 14 Kamenický Šenov, 
IČ 000 12 645 ve veřejném zájmu za celkovou smluvní cenu 1.211.070,- Kč. 
 

4.3 Žádost o prodej pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 m2 (dle GP č. 444-

235/2021) v k. ú. Prácheň - příloha 

 

Usnesení 11/16-2023  
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 m2 (dle GP č. 
444-235/2021) v k. ú. Prácheň za účelem narovnání majetkoprávních vztahů, na základě kupní smlouvy, 
panu  za cenu dle usnesení zastupitelstva 

města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 55.800,- Kč. 
 

4.4 Nájemní smlouva na pronájem nebytového prostoru 1009/902 nám. T.G.Masaryka, Kamenický 
Šenov    - příloha 

 

Usnesení 12/16-2023  
RM schvaluje znění nájemní smlouvy pronájem nebytového prostoru č.p. 1009/902 nám. T.G. Masaryka, 
Kamenický Šenov za účelem podnikání zájemci Počítače Pittner s.r.o. se sídlem Lindava 
316, Cvikov 471 58, IČ 10807021 za účelem provozování služeb a prodeje informační techniky a 
technologií.  
 

4.5 Smlouva se společností EKO-KOM - příloha 1, 2 

 

Usnesení 13/16-2023  
RM schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 
obecního systému odpadového hospodářství č. OS202320000879 mezi společností EKO-KOM, a.s., 

Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 140 21, IČO 25134701, a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 
Kamenický Šenov, 471 14, IČO 00260622. 

 

Usnesení 14/16-2023  
RM schvaluje pověření (zmocnění) společnosti Marius Pedersen a.s., provozovna Česká Lípa, 5. května 
3031, Česká Lípa, 470 01, IČO 42194920, k plnění části povinností obce vůči společnosti dle čl. VI. a 
VII. odst. 1 až 8 VOP a čl. IV. odst. 3 smlouvy v rozsahu vykazování údajů společnosti, včetně veškerých 
s tímto souvisejících povinností, zejména poskytování součinnosti při auditu, předání výkazů, 
hromadných a opravných výkazů. 

 

4.6 Přeložka kanalizace - příloha 

 

Usnesení 15/16-2023  
RM schvaluje: Smlouvu o přeložce na akci: „Kamenický Šenov, p. p. č. 248/3 a 234/2 – kanalizace 

RM16-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM16-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM16-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM16-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20Odkup%20od%20Preciosy-%20lokálka.pdf
RM16-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM16-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM16-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20prodej%20p.%20p.%20č.%20305-26%20Čmuchálek.pdf
RM16-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM16košilka-návrh%20nájemní%20smlouva%20na%20pronájem%20nebytových%20prostor-1009-902,%20nám.T.G.%20Masaryka,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM16-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM16košilka-návrh%20nájemní%20smlouva%20na%20pronájem%20nebytových%20prostor-1009-902,%20nám.T.G.%20Masaryka,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM16-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM16příloha-Nájemní%20smlouva%20-%20Počítače%20Pittner%20s.r.o..pdf
RM16-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM16košilka_smlouva%20EKO-KOM-1.docx
RM16-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM16příloha_smlouva%20EKO-KOM-průvodní%20dopis.pdf
RM16-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM16příloha_smlouva%20EKO-KOM-návrh.pdf
RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM16košilka-přeložka%20kanalizace.docx
RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM16příloha-Smlouva.pdf


Stránka 4 z 5 

přeložka““, mezi městem Kamenický Šenov (IČ: 00260622), Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov a 
obchodní společností Severočeská vodárenská společnost a.s., (IČ: 49099451), Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice. 

 

4.7 Samonakládací sypač Tracon a pluh Bucher Arox - příloha 1, 2 

 

Usnesení 16/16-2023  

RM schvaluje nabídku na Samonakládací sypač Tracon a pluh Bucher Arox v ceně 744.000 Kč bez DPH, 

což je 900.240,- Kč s DPH od firmy HANES s. r. o., U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5, IČ: 
26131919. 

 

Usnesení 17/16-2023  

RM schvaluje znění kupní smlouvy na Samonakládací sypač Tracon a pluh Bucher Arox v ceně 744.000 

Kč bez DPH, což je 900.240,- Kč s DPH od firmy HANES s. r. o., U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 

Praha 5, IČ: 26131919. 

 

4.8 Stavební práce spojené s přeložkou vodovodu Havlíčkova/Dlouhá a oprava přemostění 
kanalizace potoka v křižovatce ulice Dlouhá 

 

Usnesení 18/16-2023  

RM schvaluje nabídku na stavební práce spojené s přeložkou vodovodu Havlíčkova/Dlouhá a oprava 
přemostění kanalizace potoka v křižovatce ulice Dlouhá v ceně 262.465Kč bez DPH, od firmy Přípravné 
a dokončovací práce, specializované stavební činnosti,  
IČ: 00260622. 

 

4.9 Cenová nabídka na opravu vstupního schodiště do budovy MěÚ, č.p. 470, ul. Osvobození, 
Kamenický Šenov - příloha 

 

Usnesení 19/16-2023  
RM schvaluje nabídku fy: YS Stavby s.r.o., Havlíčkova 59, 471 14 Kamenický Šenov, (IČ:05619629) za 
cenu 125.683,39Kč bez DPH, což činí 152.076,90Kč včetně DPH 21%., na akci: „Oprava vstupního 
schodiště do budovy MěÚ, č.p. 470, ul. Osvobození, Kamenický Šenov“. 
 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 Redakční rada ŠL  

 

Usnesení 20/16-2023  
RM jmenuje novým členem Redakční rady Šenovských listů Františka Krejčího s účinností od 1. 5. 2023. 

5.2 Ukončení smlouvy IC - příloha 1, 2, 3 

 

Usnesení 21/16-2023  
RM schvaluje ukončení Smlouvy o poskytování softwarových služeb mezi poskytovatelem panem Ing. 

a Městem Kamenický Šenov (Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov) k 1. 5. 2023. 

 

5.3 Změna sazebníku pečovatelské služby Kamenický Šenov - příloha 

 

Usnesení 22/16-2023  
RM schvaluje změnu sazebníku pečovatelské služby Kamenický Šenov k 1.5.2023 

 

RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM16košilka-Samonakládací%20sypač.docx
RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM16příloha_Vyhodnocení%20VZMR_nakladač.doc
RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM16příloha_KS_nakladač.doc
RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM16.docx
RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM16.docx
file:///C:/Dokumenty/Rada%20města/rada%20města%202023/RM16/RM16-Materiály/RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM16%20košilka%20Cenová%20nabídka%20YS%20stavby,%20na%20opravu%20vstupního%20schodiště%20do%20MěÚ.docx
file:///C:/Dokumenty/Rada%20města/rada%20města%202023/RM16/RM16-Materiály/RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM16%20košilka%20Cenová%20nabídka%20YS%20stavby,%20na%20opravu%20vstupního%20schodiště%20do%20MěÚ.docx
file:///C:/Dokumenty/Rada%20města/rada%20města%202023/RM16/RM16-Materiály/RM16-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/Kopie%20-%20Kamenický%20Šenov%20-%20vstupní%20schodiště%20do%20úřadu.xlsx
RM16-Materiály/RM_KLVC/RM16košilka-%20redakcni%20rada.docx
RM16-Materiály/RM_KLVC/RM16košilka-Skopovy.docx
RM16-Materiály/RM_KLVC/RM16příloha-smlouva_skopovy.pdf
RM16-Materiály/RM_KLVC/RM16příloha-smlouva_skopovy_dodatek_c.1.pdf
RM16-Materiály/RM_KLVC/RM16příloha-smlouva_skopovy_dodatek_c.2.docx
RM16-Materiály/RM_PS/RM16košilka%20-změna%20sazebníku%20PS.docx
RM16-Materiály/RM_PS/RM16příloha%20-%20Sazebník%20PS%20Kamenický%20Šenov%20k%201.5.2023.pdf


Stránka 5 z 5 

5.4 Pojistná smlouva-Bára Poláková - příloha 

 

Usnesení 23/16-2023  
RM schvaluje pojistnou smlouvu č. 0033376743 mezi Městem Kamenický Šenov (Osvobození 470, 
Kamenický Šenov) a Česká podnikatelská pojišťovna a.s. (Pobřežní 665/23, Praha 8, 186 00). 
 

6. Ostatní záležitosti                                                            

6.1 Přijetí finančního daru na koncert Barbory Polákové - příloha  

 

Usnesení 24/16-2023  
RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí finančního daru mezi Městem Kamenický Šenov a firmou DOKOM 

FINAL, s.r.o. se sídlem Kamenná 2, Děčín 32 – Boletice, 407 11 Děčín. 

6.2 Zpráva o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2023 - příloha 1, 2, 

 

Usnesení 25/16-2023  
RM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za 1. čtvrtletí roku 2023. 
 

RM16-Materiály/RM_KLVC/RM%20-%20pojisteni%20koncert.docx
RM16-Materiály/RM_KLVC/pojistna%20smlouva.pdf
RM16-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM16košilka%20-%20Přijetí%20sponzorského%20daru-1.docx
RM16-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM16příloha-Kamenický%20Šenov%20-%20sponzorská%20smlouva.odt
RM16-Materiály/RM_STAROSTA/RM16%20košilka_Zpráva%20o%20činnosti%20MP%20za%201.%20čtvrtletí%202023.docx
RM16-Materiály/RM_STAROSTA/RM16příloha_zpráva%20MěP%20K.%20Šenov%20I.čtvrtletí_sig.pdf
RM16-Materiály/RM_STAROSTA/RM16příloha_Zpráva%20o%20činnosti%20Městské%20Policie%201%20čtvrtletí%20rok%202023.docx

